@)
»

‘OCD\I@U‘I-POOI\JI—‘l

Titre de I'épreuve : Championnat National CLM des Elus 2016
SA VERDUN Cyclisme

Club organisateur :

Catégorie :

Date :

CLASSEMENT

314
316
308
304
309
301
302
303
313
315
305
307
312
311

Coureur
KEBDANI Damien
PASCAL Adrien
GUINET Mickael
MARTIAL Jonathan
RICHEFORT Alexandre
BERTHOLET Sébastien
HUOT Vincent
BERNARD Julien
BEGON Julien
POIVRE Jimmy
DUMONT Jérome
JAUNEL Aurélien
SALLIN Arnaud
BORCA Ludovic

Catégorie 3

samedi 17 septembre 2016

Fonction
CM de RONCHIN (59)
CM de BASLIEUX SOUS CHATILLON (51)
CM de BRAS SUR MEUSE (55)
CM de VERNEIX (03)
CM de VELIZY (78)
Ancien CM de SONNAZ (73)
CM de SERMOYER (01)
Ancien Adjoint de INOR (55)
CM de BRABANT SUR MEUSE (55)
CM de BLANCHE EGLISE (57)
Conseiller Départ. de VERDUN 2 (55)
Maire de ST ANDRE EN BARROIS (55)
Adjoint de VAUDONCOURT (55)
CM de VILLEMANOCHE (89)

WWWWWWWwWwwWwwwwww

Distance 9,5 km

Moyenne ler 46,3 km/h
Temps écart
12:19,41 46,279 km/h
12:22,56 a 0:03 46,030 km/h
13:06,93 a 0:48 43,456 km/h
13:23,16 a 1:.04 42,590 km/h
13:35,53 a 1:16 41,912 km/h
13:40,18 a 1:21 41,707 km/h
13:48,07 a 1:29 41,304 km/h
14:31,83 a 2:12 39,220 km/h
14:58,74 a 2:39 38,042 km/h
15:35,25 a 3:16 36,578 km/h
16:03,35 a 3:44 35,514 km/h
16:15,79 a 3:56 35,041 km/h
17:50,72 a 5:31 31,933 km/h

X






