<u>Titre de l'épreuve : Championnat National CLM des Elus 2016</u>

Club organisateur :

Date:

**SA VERDUN Cyclisme** 

Catégorie : Catégorie 3

Categorie

samedi 17 septembre 2016

## Distance 9,5 km Moyenne 1er 46,3 km/h

## **CLASSEMENT**

<u>Cls</u>	<u>n°</u>	<u>Coureur</u>	<u>Fonction</u>	<u>Cat</u>	<b>Temps</b>	9	<u>écart</u>	
1	314	KEBDANI Damien	CM de RONCHIN (59)	3	12:19,41			46,279 km/h
2	316	PASCAL Adrien	CM de BASLIEUX SOUS CHATILLON (51)	3	12:22,56	à	0:03	46,030 km/h
3	308	GUINET Mickael	CM de BRAS SUR MEUSE (55)	3	13:06,93	à	0:48	43,456 km/h
4	304	MARTIAL Jonathan	CM de VERNEIX (03)	3	13:23,16	à	1:04	42,590 km/h
5	309	RICHEFORT Alexandre	CM de VELIZY (78)	3	13:35,53	à	1:16	41,912 km/h
6	301	BERTHOLET Sébastien	Ancien CM de SONNAZ (73)	3	13:40,18	à	1:21	41,707 km/h
7	302	HUOT Vincent	CM de SERMOYER (01)	3	13:48,07	à	1:29	41,304 km/h
8	303	BERNARD Julien	Ancien Adjoint de INOR (55)	3	14:31,83	à	2:12	39,220 km/h
9	313	BEGON Julien	CM de BRABANT SUR MEUSE (55)	3	14:58,74	à	2:39	38,042 km/h
10	315	POIVRE Jimmy	CM de BLANCHE EGLISE (57)	3	15:35,25	à	3:16	36,578 km/h
11	305	DUMONT Jérome	Conseiller Départ. de VERDUN 2 (55)	3	16:03,35	à	3:44	35,514 km/h
12	307	JAUNEL Aurélien	Maire de ST ANDRE EN BARROIS (55)	3	16:15,79	à	3:56	35,041 km/h
13	312	SALLIN Arnaud	Adjoint de VAUDONCOURT (55)	3	17:50,72	à	5:31	31,933 km/h
	311	BORCA Ludovic	CM de VILLEMANOCHE (89)	3	X			

